potabile  per  i  locali  dell'Unità  Territoriale  ACI  Oristano,  siti  in  Oristano,  via  Brianza  24/a  per  il  periodo
01.01.2026 - 31.12.2028 alla società Abbanoa S.p.A. P.I. 02934390929, Via Franco Straullu, 35 – Nuoro.
La suddetta spesa troverà copertura sul conto Co.ge.   410723001 -  Unità Territoriale di Oristano CdR 4590
CdC 4591

– per € 1.500,00 (millecinquecento/00) a valere sul budget di gestione assegnato per l'esercizio finan-
ziario 2026;

–  per € 1.500,00 (millecinquecento/00) a valere sul budget di gestione che sarà assegnato per l'eserci-
zio finanziario 2027;

–  € 1.500,00 (millecinquecento/00) a valere sul budget di gestione che saràassegnato per l'esercizio fi-
nanziario 2028.
Si dà atto che la tipologia di fornitura in oggetto è esente da CIG e, pertanto, non è stato acquisito.
Si  dà  atto,  infine,  che  il  pagamento  delle  singole  fatture  sarà  subordinato  all’acquisizione  con  modalità